SỞ Y TẾ AN GIANG

   TRUNG TÂM Y TẾ TPLX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số:         /TB-TTYT

        Long Xuyên, ngày 12  tháng 12  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giá KB,CB bảo hiểm y tế bao gồm cả chi phí trực tiếp và tiền lương Trung tâm Y tế TP.Long Xuyên

Thực hiện Thông tư số 39/2018/TT-BYT ngày 30/11/2018 của Bộ Y tế quy định thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh BHYT giữa các bệnh viện cùng hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh trong một số trường hợp.
           Trung tâm Y tế thành phố Long Xuyên thực hiện giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế mới theo thông tư 39/2018/TT-BYT, từ ngày 15 tháng 12 năm 2018.

Nay Trung tâm xin thông báo đến tất cả nhân dân, người bệnh trên địa bàn thành phố Long Xuyên được biết.

Trân trọng kính chào./.

             GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

· Ban Giám đốc TT;
· Các trạm Y tế phường, xã;

· Các khoa, phòng trực thuộc;

· Niêm yết, thông báo rộng rãi đến người dân;

· Lưu VT-TCHC

                                                        NGUYỄN MINH TÂN